



AN Padel 2021 ApS

Nyrupvænget 24
4400 Kalundborg
CVR-nr. 42012394

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Padel 2021 ApS
Nyrupvænget 24
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 42012394
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Anders Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 359 t.kr., der anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		371.017	358.447
Andre finansielle indtægter	1	1.310	7.500
Andre finansielle omkostninger		(4.087)	(10.418)
Årets resultat		359.490	348.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		359.490	348.029
Resultatdisponering		359.490	348.029

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		845.095	474.078
Finansielle aktiver	2	845.095	474.078
Anlægsaktiver		845.095	474.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	257.500
Tilgodehavender		0	257.500
Likvide beholdninger		1.044	68
Omsætningsaktiver		1.044	257.568
Aktiver		846.139	731.646

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		825.095	454.078
Overført overskud eller underskud		(34.353)	(22.826)
Egenkapital		830.742	471.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.197	250.194
Anden gæld		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser		15.397	260.394
Gældsforpligtelser		15.397	260.394
Passiver		846.139	731.646

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	454.078	(22.826)	471.252
Årets resultat	0	371.017	(11.527)	359.490
Egenkapital ultimo	40.000	825.095	(34.353)	830.742

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.310	7.500
	1.310	7.500

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	454.078
Andel af årets resultat	371.017
Opskrivninger ultimo	825.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	845.095

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Padel Fun4all Kalundborg ApS	Holbæk	ApS	50,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
